UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỨ XÃ

Số: 41/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tứ Xã, ngày 6 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần 19 của Lãnh đạo UBND xã Tứ Xã

( Từ ngày 6/5/2024 đến ngày 10/5/2024)

1. Thứ Hai, ngày 6/5/2024
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
2. Thứ Ba, ngày 7/5/2024
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã dự HN triển khai kế

hoạch, hướng dẫn, hồ sơ, bộ tiêu chí và quy trình đánh giá phân hạng sản phẩm Ocop
năm 2024 tại UBND huyện Lâm Thao.

* Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
3. Thứ Tư, ngày 8/5/2024
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
* Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan

xã.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.

4. Thứ 5, ngày 9/5/2024
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND  xã Dự hội nghị báo cáo công

tác giải quyết đơn của ông Khổng Văn Thuận khu 5 và bà Hoàng Thị Đèo tại UBND
huyện Lâm Thao.

- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
* Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
5. Thứ sáu, ngày 10/5/2024
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
* Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan
 Chương trình làm việc nếu có sự thay đổi do các nhiệm vụ đột xuất, UBND xã

sẽ có thông báo sau./.
Nơi nhận:
- UBND huyện LT;
- TT Đảng ủy, UBND xã;
- Trưởng các khu dân cư;
- Đài TT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Hữu Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:57:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Tứ xã<xatuxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T08:57:12+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Tứ xã<xatuxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!